Obec Velké Straciny
Faktury za mesiac: jun 2013

P.E. Cislo fak. Datum Nazov dodavatela Fakturovana

O~NO O WN -

Dodavatela

1306047
3750871926
3132130895
7222823596

12013
5590013054

vystavenia

03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
05.06.2013
01.06.2013
30.05.2013
05.06.2013

SSE Zilina
SSE Zilina

PROCOMP s.r.o. D. Strahova
Slovak Telekom a.s. Bratislava
Marius Pedersen,a.s.Trenéin
SPP a.s.Bratislava

Podnik sluzieb M.Zlievce

IVES Kosice

zal. el.energia VO
zal. el.energia OcU
poplatok za internet
telefénne poplatky
komunalny odpad
dod. zemného plynu
kosenie v obci

za programoveé sluzby

suma v EUR

101,00 €
42,00 €
20,00 €
14,68 €

238,91 €
14,00 €

487,50 €
83,65 €
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